１缶バランス栄養食（お粥）の寄贈について

株式会社晃永コーポレーション様から、日本歯科大学新潟生命歯学部食育・健康科学

講座監修の災害用備蓄食料の寄贈の申出がありました。

 つきましては、次のとおり贈呈式を開催しますのでお知らせします。

１ 寄贈者

 株式会社晃永コーポレーション

２ 寄贈品

 １缶バランス栄養食（お粥） １，０００缶

３ 贈呈式

（１）日時

    令和２年８月３１日（月）午前１０時から

（２）場所

    和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者

    株式会社晃永コーポレーション

     代表取締役  丸山 弘晃（まるやま ひろあき） 様

    日本歯科大学新潟生命歯学部

     客員教授   中野 智子（なかの ともこ） 様

    和歌山市議会

     議員     𠮷本 昌純 様

    和歌山市

     和歌山市長  尾花 正啓

担 当 課 総合防災課

担 当 者 南方

電    話 （073）435－1199

内  線 5013

資 料 提 供

令和２年８月２６日